
UCHWAŁA NR I/9/24 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Augustowie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową Rady Miejskiej w Augustowie w składzie: 

1) Leszek Stanisław Cieślik; 

2) Andrzej Zarzecki; 

3) Zbigniew Gąsiewski; 

4) Dariusz Ostapowicz; 

5) Katarzyna Raczkowska. 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji są prace nad zmianami w Statucie Miasta Augustowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Dariusz Ostapowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50D803BF-D7DC-4473-B35A-2E2F23C125B0. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu I/9/24 
Data dokumentu 2024-05-07 
Organ wydający Rada Miejska w Augustowie 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej 

w Augustowie 
Identyfikator dokumentu 50D803BF-D7DC-4473-B35A-2E2F23C125B0 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-954593841 
Numer seryjny 6942D5F427B49D51F864614E4F31AD790E8FC9CB 
Osoba podpisująca Dariusz Ostapowicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 10.05.2024 09:08:53 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50D803BF-D7DC-4473-B35A-2E2F23C125B0. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR I/9/24 RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


